2019 Classement de la cible Maillu - Groupe : Catégorie A ( Libre &Standard )

Impression du 23.04.2019 a 15:00:16 / Utilisateur : Pas de niveau opérationnel
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Rang N° Groupe Nom Société Siege Total Appui

1 1 Jorat1 A Froideville-Tir Sportif Froideville 387
Chappuis Nicolas 80
Moret Olivier 78
Martinet Renato 78
Berger Christophe 76
Ceppi Jean-Pierre 75
Cherpillod Laurent 72
2 39 Ballens Sté de Tir Sportif, Ballens Ballens 379
Champendal Jean-Marc 78
Goy Sébastien 76
Goy Patrick 76
Kiener Jean-Pierre 76
Kiener Ronny 73
3 22 Sire de Duin  Amis du Tir, Le Bouillet-Freniéres-Bex Bex 376
Genoud Willy 77
Guex Fabienne 76
Guex Daniel 75
Giroud Martial 75
Oguey Pierre 73
Croci-Torti Yves 72
4 24 Les Aigles Sté de Tir Diesse Diesse 376
Huguelet Sylvain 78
Carrel Jean-Frangois 76
Carrel Jean-Daniel 75
Fluri René 74
Sunier Frédy 73

A

23.04.2019 n”

1/2



23.04.2019

13 Feurtille

4 Le Mousquet

44 Pontaise

63 Chasseral

Béguin Didier

Sté de Tir Sportif, Misterdam
Mermod Claude

Auberson Serge

Benoit Christian

Geretti Dominique

Barras Roger

Caillet Gabriel

Mousquet du Prieuré
Dufaux Pierre-Alain

Tétard Léonce

Sciboz Jean-Marc

Lathi Martin

Pouly Gérard

Sté des Carabiniers, Lausanne
Benoit Roland

Parisod Gaston

Gautschi Hedwig

Simonet Hans

Friedli Gilbert

Sté de Tir de Campagne, Nods
Bourquin Alain

Stauffer Maurice

Perrin Michel

Aubert David

Aubert Christophe

Gindrat Alexis
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Baulmes 367
77

77
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Puly 367
78

76

76

73

64
Lausanne 363
76
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71

71

Nods 352
75

72

71

69

65

58
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